
Zarządzenie Nr 0050. 203.2011 
Wójta Gminy Nędza 

z dnia   8 sierpnia 2011 roku  
 

 zmieniające REGULAMIN PREMIOWANIA  dla pracowników  zatrudnionych na 
stanowiskach pomocniczych i obsługi w Urzędzie Gminy w Nędzy 
 
 
 
                   Na podstawie art. 39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.o 
pracownikach samorządowych  (Dz. U. Nr 223 poz.1458) i § ust.5 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009roku w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. Nr 50 poz. 398) art.33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001roku nr 142 poz.1591 z późn. zm. ) 
 

zarządzam co następuje : 
§ 1 

 
W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy ustalonym 
Zarządzeniem Nr 0152 / 18 / 09 z dnia 12 czerwca 2009 roku w załączniku Nr 4 –
REGULAMIN PREMIOWANIA  dla pracowników  zatrudnionych na stanowiskach 
pomocniczych i obsługi w Urzędzie Gminy w Nędzy zmienia się  paragraf 4 który 
otrzymuje brzmienie:  
 
„ § 4 
1. Premia nie przysługuje pracownikowi za czas  usprawiedliwionej nieobecności w 
pracy w czasie: 
          przebywania pracownika na zwolnieniu lekarskim 
          przebywania pracownika na urlopie bezpłatnym. 
2. Za czas usprawiedliwionej nieobecności w pracy premia podlega  
proporcjonalnemu potrąceniu.  „ 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia  powierzam sekretarzowi gminy.  
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


